
                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   
  
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
                     ΠΥΣΠΕ  
 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17  
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ιστοσελίδα:http://dipe.ilei.sch.gr 
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικ  
Τηλέφωνο : 26210 40286                                 
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
 

 
ΘΕΜΑ: «Οριστική τοποθέτηση προσωρινά τοποθετημένων εκπαιδευτικών-Μεταθέσεις εντός εκπαιδευτικών όλων των  κλάδων  Γενικής & Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης της ΔΠΕ Ηλείας» 

 
 

 
 
 

Ο Διευθυντής  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Ηλείας 
 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τις διατάξεις του κεφ. Β΄ και της παρ. 9 του κεφ. Γ΄ του άρθρου 16 του ν. 1566/1985 (Α΄ 167) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν.1824/1988 (Α΄ 296) «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του ν. 2413/1996 καθώς και την υπ αριθμ Δ4/575 Υ.Α (ΦΕΚ 750/27-08-1997. 

Πύργος, 31/05/2024 

Αριθμ. Πρωτ.: 4264 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΤ0Θ46ΝΚΠΔ-Δ15



4. Τις διατάξεις του π.δ. 50/1996 (Α΄45) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης» όπως 

τροποποιήθηκε με το π.δ. 100/1997 (Α΄ 94) και το π.δ. 39/1998 (Α΄ 43). 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 30 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις. 

6. Την με αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄ 6273) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» και 

ειδικότερα το άρθρο 5,παρ. 19 και 20. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 232 του ν. 4823/2021 (Α΄ 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

8. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

9. Την  με αρ. 114645/Ε2/12-10-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2023-2024». 

10. Την  με αρ. 31412/Ε2/27-03-2024 ΥΑ «Μεταθέσεις  Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής  Αγωγής και 

Εκπαίδευσης  (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) και σε 

Εργαστήρια  Ειδικής  Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.), έτους 2024. 

11. Την  με αρ. 31419/Ε2/27-03-2024 ΥΑ «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης, έτους 2024». 

12. Τη με αρ 3489/15-05-2024 Απόφαση του Δ/ντή Π.Ε Ηλείας με θέμα «Επικύρωση-επικαιροποίηση πίνακα οργανικών κενών» 

13. Τους πίνακες μοριοδότησης των εκπαιδευτικών όλων των κλάδων. 

14. Τις αιτήσεις-δηλώσεις οριστικής τοποθέτησης ή μετάθεσης εντός της περιοχής μετάθεσης Ηλείας σχολικού έτους 2023-2024 των ενδιαφερόμενων 

εκπαιδευτικών Γενικής & Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, ύστερα από σχετική πρόσκληση της Δ/νσης Π.Ε. Ηλείας. 

15. Την από 03-04-2024 Ανακοίνωση των πινάκων μοριοδότησης οριστικών τοποθετήσεων-μεταθέσεων εντός, εκπαιδευτικών όλων των  κλάδων Γενικής 

& Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Διεύθυνσης Π.Ε. Ηλείας. 

16. Την υπ αριθμ. 19η/31-05-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ηλείας 

 

 

 

 

 
 

Αποφασίζουμε 
 
 
 

  Ανακοινώνουμε την οριστική τοποθέτηση προσωρινά τοποθετημένων εκπαιδευτικών-Μεταθέσεις εντός εκπαιδευτικών όλων των κλάδων   Γενικής & 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της ΔΠΕ Ηλείας, χωρίς δαπάνη για το δημόσιο ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: ΨΤ0Θ46ΝΚΠΔ-Δ15



Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟ
Σ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΕΙΔ.ΚΑΤΗΓ
ΟΡΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΟΠΙΟΤΗΤ
ΑΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΝΤΟΠΙ
ΟΤΗΤΑ
Σ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΜΟΡ
ΙΑ 
ΣΥΝΥ
ΠΗΡΕ
ΤΗΣΗ 

ΣΥΝΟΛ
Ο 
ΜΟΡΙΩ
Ν 

ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡ
ΗΣΕΙΣ 

1 ΣΧΩΡΤΣΙΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 94,31         94,31 3ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

2 ΚΩΣΚΩΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

Όχι 71,39 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙ
ΑΣ 

4 1)75,39 

ΓΙΑ 
Δ.Σ.ΚΑΡΑ
ΤΟΥΛΑ         
2)71,39 

ΓΙΑ Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔ
ΑΣ 

Δ.Σ 
ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 

  

3 ΜΠΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 71,28 ΚΑΛΑΒΡΥΤ
ΩΝ 

0   0 71,28 Δ.Σ. 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ 

  

4 ΜΟΣΧΟΝΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 55,23   0   0 55,23 1ο Δ.Σ. 
ΒΑΡΔΑΣ 

  

5 ΚΑΝΙΑ ΖΗΝΟΒΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 54,29   0   0   Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ ΧΩΡΙΣ 
ΑΙΤΗΣΗ 
ΤΗΣ 

6 ΔΕΛΓΑ ΜΑΡΙΑ ΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 49,91   0 ΠΥΡΓΟΥ 4 1)53,91 
ΓΙΑ Δ.Σ. 
ΚΑΡΑΤΟ
ΥΛΑ 2) 
49,91 ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
Δ.Σ. 

2ο Δ.Σ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

7 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

Όχι 49,39 ΑΝΔΡΙΤΣΑΙ
ΝΑΣ-
ΚΡΕΣΤΕΝΩ
Ν 

4 ΑΝΔΡΙΤΣ
ΑΙΝΑΣ-
ΚΡΕΣΤΕ
ΝΩΝ 

4 1) 57,39 
ΓΙΑ Δ.Σ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣ-
ΚΡΕΣΤΕ
ΝΩΝ   2) 
49,39 ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
Δ.Σ. 

Δ.Σ. 
ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

  

8 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 44,47 ΚΟΡΥΔΑΛΛ
ΟΥ 

0   0 44,47 3ο Δ.Σ. 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

  

9 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 34,42   0   0 34,42 Δ.Σ. Ν. 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

  

10 ΚΑΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 22,36   0   0 22,36 2ο Δ.Σ. 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

  

11 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 20,22   0   0 20,22 Δ.Σ. 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

  

12 ΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΪΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 13,8   0   0 13,8 2ο Δ.Σ. 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ
Υ 

  

13 ΚΟΥΤΟΥΠΗ ΑΝΘΗ   ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 

 15,43           

Δ.Σ. ΛΑΛΑ ΧΩΡΙΣ 
ΑΙΤΗΣΗ 
ΤΗΣ 

14 

ΛΑΒΔΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 07 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 

42,79 

ΔΗΜΟΣ 
ΗΛΙΔΑΣ 4 

ΔΗΜΟΣ 
ΗΛΙΔΑΣ 4 

1) 50,79 
ΓΙΑ Δ.Σ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΔΑΣ         
2) 42,79 
ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
Δ.Σ. 

1ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

15 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 30,96 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 0   0 30,96 Δ.Σ. 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

  

ΑΔΑ: ΨΤ0Θ46ΝΚΠΔ-Δ15



16 ΔΟΓΚΟΥΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 48,45 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 48,45 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

  

17 ΡΕΖΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

Όχι 109,73 ΒΟΪΟΥ 0   0 109,73 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

18 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

Όχι 100,01 ΑΝΔΡΙΤΣΑΙ
ΝΑΣ-
ΚΡΕΣΤΕΝΩ
Ν 

4   0 104,01 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

19 ΧΑΛΑΜΠΑΚΗ ΒΑΪΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

Όχι 93,51 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 101,51 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

20 ΨΕΜΜΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Ναι 80,69   0   0 80,69 1ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΚΑΤΆ 
ΠΡΟΤΕΡ
ΑΙΟΤΗΤΑ 

21 ΧΟΥΣΙΑΝΙΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 69,78   0   0 69,78 1ο Δ.Σ. 
ΒΑΡΔΑΣ 

  

22 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 63,96 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 71,96 Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ   

23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 59,54 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 59,54 Δ.Σ. 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

  

24 ΓΚΡΙΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 50,5   0   0 50,5 Δ.Σ. 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

  

25 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Ναι 47,08   0 ΤΡΙΠΟΛΗ
Σ 

0 47,08 8ο Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΚΑΤΆ 
ΠΡΟΤΕΡ
ΑΙΟΤΗΤΑ 

26 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Ναι 42,1   0 ΤΑΝΑΓΡ
ΑΣ 

0 42,1 Δ.Σ. 
ΚΟΥΜΑΝΗ 

ΚΑΤΆ 
ΠΡΟΤΕΡ
ΑΙΟΤΗΤΑ 

27 ΤΣΙΚΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 39,86   0   0 39,86 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

  

28 ΚΑΣΑΜΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Ναι 29,61   0 ΒΕΡΟΙΑΣ 0   ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

  

29 ΚΑΝΤΑΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 28,57   0   0 28,57 Δ.Σ. 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

  

30 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 22,36   0   0 22,36 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

  

31 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ   ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι             ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

ΧΩΡΙΣ 
ΑΙΤΗΣΗ 
ΤΟΥ 

32 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.0
1 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

Όχι 68,52 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 68,52 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

33 ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.0
1 

 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Όχι  84,12  ΠΑΤΡΕΩΝ        84,12 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠ
ΟΙΗΘΗΚ
Ε 

34 ΜΠΟΥΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ60 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Όχι 107,92 ΑΜΦΙΛΟΧΙ
ΑΣ 

0 ΗΛΙΔΑΣ 4 111,92 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

35 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Όχι 96,64 ΗΛΙΔΑΣ 4   0 100,64 4ο ΝΗΠ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

ΑΔΑ: ΨΤ0Θ46ΝΚΠΔ-Δ15



36 ΤΣΙΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Όχι 90,14 ΠΥΡΓΟΥ 4   0 94,14 8ο ΝΗΠ. 
ΠΥΡΓΟΥ 

  

37 ΠΡΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ 

Όχι 86,47 ΑΝΔΡΙΤΣΑΙ
ΝΑΣ-
ΚΡΕΣΤΕΝΩ
Ν 

4   0 1)86,47 

ΓΙΑ ΝΗΠ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ 
ΚΑΙ ΑΡΧ 
ΟΛΥΜΠΙ
ΑΣ    
2)90,47 
ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 

ΝΗΠ. 
ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 

  

38 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 

Όχι 85,85 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 85,85 ΝΗΠ. 
ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

  

39 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Όχι 85,23 ΕΡΥΜΑΝΘ
ΟΥ 

0 ΠΥΡΓΟΥ 4 1)89,23 
ΓΙΑ 
ΝΗΠ.ΔΗ
ΜΟ 
ΠΥΡΓΟΥ        
2) 85,23 
ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
ΝΗΠ 

ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

40 ΤΣΙΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

Όχι 83,97 ΠΥΡΓΟΥ 4   0 87,97 7ο ΝΗΠ. 
ΠΥΡΓΟΥ 

  

41 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΠΙΤΑΛΙΟ 

Όχι 81,27 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 89,27 7ο ΝΗΠ. 
ΠΥΡΓΟΥ 

  

42 ΑΣΚΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

Όχι 80,94 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΧΑΙΑΣ 

0   0 80,94 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

43 ΣΚΟΝΔΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Όχι 78,18 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 86,18 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

44 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΑΙΩΝΑ ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 78,14 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 86,14 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

45 ΜΠΟΤΖΟΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Όχι 77,04 ΗΛΙΔΑΣ 4 ΗΛΙΔΑΣ 4 85,04 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

46 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 

Όχι 76,58 ΑΝΔΡΑΒΙΔ
ΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

4   0 80,58 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

47 ΜΙΚΕΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ60 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Όχι 76,48 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 84,48 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

48 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙ 

Όχι 73,7 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 81,7 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

49 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 ΙΚΑΡΟΣ 
(ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΕΡΟΠ.ΒΑΣΗ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ) 

Όχι 68,65 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 68,65 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

50 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΟΥΝΕΊΚΩΝ 

Όχι 64,57 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 72,57 13ο 
ΝΗΠ.ΠΥΡΓΟΥ 

  

51 ΚΙΚΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

Όχι 61,62 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 61,62 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

ΑΔΑ: ΨΤ0Θ46ΝΚΠΔ-Δ15



52 ΓΡΑΜΜΑΤΣΟΥΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΗ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Όχι 58,49 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 58,49 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

53 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΡΑΣΙΝΟ 

Όχι 55,81 ΠΥΡΓΟΥ 4   0 59,81 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

54 ΚΟΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 55,21 ΜΥΚΟΝΟΥ 0   0 55,21 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠ
ΟΙΗΘΗΚ
Ε 

55 ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 52,86 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 52,86 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠ
ΟΙΗΘΗΚ
Ε 

56 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΟΥΖΑΚΙ 

Όχι 52,72 ΠΑΤΡΕΩΝ 0 ΑΝΔΡΑΒΙ
ΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝ
ΗΣ 

4 1)56,72 
ΓΙΑ 
ΝΗΠ.ΔΗ
ΜΟΥ 
ΑΝΔΡΑΒΙ
ΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝ
ΗΣ     2) 
52,72 ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
ΝΗΠ. 

ΝΗΠ. 
ΚΕΝΤΡΟΥ 

  

57 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 52,7 ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

4   0 1)56,7 
ΓΙΑ 
ΝΗΠ.ΔΗ
ΜΟΥ ΑΡΧ 
ΟΛΥΜΠΙ
ΑΣ    2) 
52,7 ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
ΝΗΠ. 

ΝΗΠ.ΑΜΠΕΛΟΚΑ
ΜΠΟΥ 

  

58 ΖΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

Όχι 52,14 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 60,14 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

59 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 51,92 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 51,92 ΝΗΠ. 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

  

60 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 45,24 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 45,24 ΝΗΠ. 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ
Σ 

  

61 ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 44,08 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 44,08 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠ
ΟΙΗΘΗΚ
Ε 

62 ΜΟΥΖΑΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 42,79 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 42,79 ΝΗΠ. 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

  

63 ΓΚΑΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 40,06   0   0 40,06 7ο ΝΗΠ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

64 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 39,19 ΑΡΤΑΙΩΝ 0   0 39,19 ΝΗΠ. ΛΑΛΑ   

65 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

Όχι 37,37 ΕΡΥΜΑΝΘ
ΟΥ 

0   0 37,37 ΝΗΠ. 
ΠΕΛΟΠΙΟΥ 

  

65 ΚΑΛΟΓΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ 

Όχι 33,34 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 0 ΑΝΔΡΑΒΙ
ΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝ
ΗΣ 

4 1)37,34 
ΓΙΑ ΝΗΠ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΑΝΔΡΑΒΙ
ΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝ
ΗΣ    

ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

ΑΔΑ: ΨΤ0Θ46ΝΚΠΔ-Δ15



2)33,34 
ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
ΝΗΠ. 

66 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 32,62 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 32,62 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠ
ΟΙΗΘΗΚ
Ε 

67 ΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 26,31 ΑΝΔΡΑΒΙΔ
ΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

4 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΧΑΙΑΣ 

0 1) 30,31 
ΓΙΑ ΝΗΠ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΑΝΔΡΑΒ.
ΚΥΛΛΗΝ
ΗΣ    
2)26,31 
ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
ΝΗΠ. 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠ
ΟΙΗΘΗΚ
Ε 

68 ΡΟΜΠΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 

22,39 ΔΗΜΟΣ 
ΠΑΤΡΑΣ       

22,39 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠ
ΟΙΗΘΗΚ
Ε 

69 ΤΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 19,68   0   0 19,68 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠ
ΟΙΗΘΗΚ
Ε 

70 ΜΠΕΝΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ   ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

              ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

ΧΩΡΙΣ 
ΑΙΤΗΣΗ 
ΤΗΣ 

71 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΟΝΙΚΑ   ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

              ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

ΧΩΡΙΣ 
ΑΙΤΗΣΗ 
ΤΗΣ 

72 ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ   ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

              ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 

ΧΩΡΙΣ 
ΑΙΤΗΣΗ 
ΤΗΣ 

73 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ 

Όχι 177,06 ΗΛΙΔΑΣ 4 ΗΛΙΔΑΣ 4 185,06 6ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

74 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

Όχι 143,79 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 151,79 4ο Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 

  

75 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Όχι 131,49 ΚΟΝΙΤΣΑΣ 0   0 131,49 2ο Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 

  

76 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΑΜΑ 

Όχι 124,99 ΗΛΙΔΑΣ 4   0 128,99 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

77 ΛΑΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΙΧΑΛ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Ναι 124,66 ΑΝΔΡΑΒΙΔ
ΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

0 ΗΛΙΔΑΣ 4 128,66 6ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΚΑΤΆ 
ΠΡΟΤΕΡ
ΑΙΟΤΗΤΑ 

78 ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 

Όχι 113,8 ΛΑΓΚΑΔΑ 0 ΠΥΡΓΟΥ 4 117,8 3ο Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 

  

79 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Όχι 103,88 ΠΥΡΓΟΥ 4   0 107,88 Δ.Σ. 
ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 

  

80 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

Όχι 102,26 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 110,26 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ

  

ΑΔΑ: ΨΤ0Θ46ΝΚΠΔ-Δ15



ΚΕ 

81 ΚΑΒΒΟΥΡΑ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

Όχι 102,2 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 110,2 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

82 ΜΠΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ-
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

Όχι 99,3 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 107,3 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

83 ΜΠΑΡΤΖΙΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΑΜΑ 

Όχι 98,37 ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

4 ΗΛΙΔΑΣ 4 102,37 
ΓΙΑ 
Δ.Σ.ΔΗΜ
ΟΥ 
ΗΛΙΔΑΣ 

1ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

84 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

Όχι 92,76 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 100,76 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

85 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

Όχι 90,7 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 98,7 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

86 ΓΕΝΟΒΕΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ70 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Όχι 86,21 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 94,21 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

87 ΠΕΝΤΑΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Όχι 85,76 ΗΛΙΔΑΣ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 89,76 ΓΙΑ 
Δ.Σ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

88 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

Όχι 84,64 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 92,64 Δ.Σ. 
ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 

  

89 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Όχι 83,9 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 91,9 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

90 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

Όχι 83,47 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 91,47 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

91 ΚΑΠΝΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ 

Όχι 81,08 ΠΥΡΓΟΥ 4   0 85,08 Δ.Σ. 
ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 

  

92 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ-
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

Όχι 79,01 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 87,01 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

93 ΓΚΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 
78,13 

ΔΗΜΟΣ 
ΖΩΓΡΑΦΟ
Υ       

78,13 Δ.Σ. 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

  

94 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Όχι 76,14 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 84,14 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

95 ΣΟΥΛΕΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΑΜΑ 

Όχι 75,37 ΠΥΡΓΟΥ 4   0 79,37 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

96 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 

Όχι 74,25   0   0 74,25 2ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

97 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Όχι 69,47 ΠΥΡΓΟΥ 4   0 73,47 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ

  

ΑΔΑ: ΨΤ0Θ46ΝΚΠΔ-Δ15



ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΑΜΑ 

ΚΕ 

98 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 68,09 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 76,09 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

99 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΟΠΙΟ 

Όχι 67,85 ΠΥΡΓΟΥ 4   0 71,85 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

100 ΤΣΕΡΔΗΛΟΣ-ΒΕΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

Όχι 67,66 ΠΥΡΓΟΥ 4   0 71,85 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

101 ΔΟΥΡΤΜΕ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 66,39   0   0 66,39 2ο Δ.Σ. 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ
Υ 

  

102 ΖΟΥΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 62,06   0   0 62,06 Δ.Σ. 
ΑΝΔΙΤΣΑΙΝΑΣ 

  

103 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 56,65 ΧΑΛΑΝΔΡΙ
ΟΥ 

0   0 56,65 1ο Δ.Σ. 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

  

104 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

Όχι 56,3 ΗΛΙΔΑΣ 4 ΗΛΙΔΑΣ 4 62,3 2ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

105 ΣΙΩΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 53,64 ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

4 ΖΑΧΑΡΩ
Σ 

4 1)57,64 
ΓΙΑ 
Δ.Σ.ΔΗΜ
ΟΥ 
ΑΡΧ.ΟΛΥ
ΜΠΙΑ2)57
,64 ΓΙΑ 
Δ.Σ.ΔΗΜ
ΟΥ 
ΖΑΧΑΡΩ
Σ 3)53,64 
ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
Δ.Σ. 

Δ.Σ. Ν. 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

  

106 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 51,85 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 51,85 Δ.Σ. 
ΛΑΜΠΕΙΑΣ 

  

107 ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 49,96 ΧΕΡΣΟΝΗΣ
ΟΥ 

0   0 49,96 Δ.Σ. 
ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

  

108 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΠΟΧΩΡΙ 

Όχι 49,35 ΠΥΡΓΟΥ 4   0 53,35 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

100 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 46,52 ΠΥΡΓΟΥ 4   0 1) 50,52 
ΓΙΑ Δ.Σ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ         
2) 46,52 
ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
Δ.Σ. 

1ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

111 ΑΥΓΕΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 46,05   0   0 46,05 Δ.Σ. 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ 

  

112 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 44,05   0   0 44,05 Δ.Σ. Ν. 
ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

  

113 ΔΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Όχι 43,41 ΠΗΝΕΙΟΥ 0   0 43,41 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ

  

ΑΔΑ: ΨΤ0Θ46ΝΚΠΔ-Δ15



ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΚΕ 

114 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 42,66 ΗΛΙΔΑΣ 4   0 1)46,66 
ΓΙΑ Δ.Σ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΔΑΣ  
2)42,66 
ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
Δ.Σ. 

3ο Δ.Σ. 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

  

115 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 42,11 ΖΑΧΑΡΩΣ 0   0   Δ.Σ. Ν. 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

ΧΩΡΙΣ 
ΑΙΤΗΣΗ 
ΤΗΣ 

116 ΤΖΟΥΜΑΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 41,57 ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΑΡΑΪΣΚΑ
ΚΗ 

0   0 41,57 Δ.Σ. 
ΛΑΜΠΕΙΑΣ 

  

117 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ-ΝΙΚΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 

39,69 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 4   0 

1) 43,69 
ΓΙΑ 
ΔΗΜΟ 
ΠΥΡΓΟΥ    
2)39,69 
ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΕΣ 
ΣΧΟΛ.Μ
ΟΝΑΔΕΣ 

Δ.Σ. 
ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

  

118 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 38,73   0   0 38,73 Δ.Σ. 
ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

  

119 ΠΑΣΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 38,69 ΗΛΙΔΑΣ 4   0 1)42,69 
ΓΙΑ Δ.Σ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΔΑΣ          
2) 38,69 
ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
Δ.Σ. 

1ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

120 ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 38,35   0   0 38,35 Δ.Σ. 
ΜΠΟΡΣΙΟΥ 

  

121 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 38,16   0 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΧΑΙΑΣ 

0 38,16 Δ.Σ. 
ΜΠΟΡΣΙΟΥ 

  

122 ΜΠΙΜΠΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 38,02 ΗΛΙΔΑΣ 4   0 1) 42,02 
ΓΙΑ 
Δ.Σ.ΔΗΜ
ΟΥ 
ΗΛΙΔΑΣ          
2) 38,02 
ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
Δ.Σ. 

Δ.Σ. 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

  

123 ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ ΙΣΜΗΝΗ-
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

Όχι 36,31   0   0 36,81 1ο Δ.Σ. 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

  

125 ΚΑΤΡΙΜΠΟΥΖΑ  ΔΙΔΑΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 35,93 
ΔΗΜΟΣ 
ΠΑΤΡΑΣ       

35,93 Δ.Σ. 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ
Σ 

  

128 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

Όχι 35,09 ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

4   0 1)39,09 
ΓΙΑ Δ.Σ. 
ΠΕΛΟΠΙ
ΟΥ 2) 
35,09 ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
Δ.Σ. 

ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

126 ΜΠΕΝΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 33,24 ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ 

0   0 33,24 2ο Δ.Σ. 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ
Υ 

  

ΑΔΑ: ΨΤ0Θ46ΝΚΠΔ-Δ15



127 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

Όχι 32,93 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 40,93 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΘΗ
ΚΕ 

  

128 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 

Όχι 32,72 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 1) 40,72 
ΓΙΑ Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ   
2)32,72 
ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
Δ.Σ. 

1ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

129 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΒΑΡΙΟΥ 

Όχι 29,39 ΗΛΙΔΑΣ(ΔΕ
Ν ΕΧΕΙ 
ΠΑΡΕΛΘΕΙ 
ΔΙΕΤΙΑ 
ΑΠΌ ΤΗΝ 
ΚΤΗΣΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΤΗΤΑΣ) 

0   0 29,39 3ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

130 ΔΡΟΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 29,03   0 ΠΗΝΕΙΟ
Υ 

4 1)33,03 
ΓΙΑ Δ.Σ. 
ΔΗΜΟΥ  
ΠΗΝΕΙΟΥ   
2) 29,03 
ΓΙΑ Δ.Σ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΑΝΔΡΑΒ.
-
ΚΥΛΛΗΝ
ΗΣ 

1ο Δ.Σ. 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ
Υ 

  

131 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 29,03   0   0 29,03 1ο Δ.Σ. 
ΒΑΡΔΑΣ 

  

132 ΞΕΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 27,35 ΠΥΡΓΟΥ 0   0   Δ.Σ. Ν. 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

ΧΩΡΙΣ 
ΑΙΤΗΣΗ 
ΤΗΣ 

133 ΛΙΟΥΡΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

Όχι 27,08 ΠΑΤΡΕΩΝ 0   0 27,08 Δ.Σ. 
ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

  

134 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

Όχι 26,88 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 0   0 26,88 1ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

135 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 26,44 ΖΑΧΑΡΩΣ 4   0 1)30,44 
ΓΙΑ Δ.Σ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΖΑΧΑΡΩ
Σ      2) 
26,44 ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
Δ.Σ. 

1ο Δ.Σ. 
ΒΑΡΔΑΣ 

  

136 ΚΑΛΑΜΠΡΕΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ 

Όχι 26,01 ΠΥΡΓΟΥ 4   0 1) 30,01 
ΓΙΑ Δ.Σ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ 
2) 26,01 
ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
Δ.Σ 

3ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

137 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 25,19   0   0 25,19 1ο Δ.Σ. 
ΒΑΡΔΑΣ 

  

138 ΛΑΓΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 23,02   0   0 23,02 Δ.Σ. 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

  

139 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 20,72   0   0 20,72 Δ.Σ. 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ

  

ΑΔΑ: ΨΤ0Θ46ΝΚΠΔ-Δ15



 

                                                                                                                                                                                                     Ο Διευθυντής Π.Ε. Ηλείας 
 
 
                         Δρ Ανδρέας Καρατζάς                                                                                                                                                        
 

Σ 

140 ΑΝΑΜΟΥΡΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 20,26   0   0 20,26 1ο Δ.Σ. 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

  

141 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 20,02   0   0 20,02 3ο Δ.Σ. 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

  

142 ΚΟΤΣΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 19,4   0   0 19,4 1ο Δ.Σ. 
ΒΑΡΔΑΣ 

  

143 ΜΑΡΜΑΓΓΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 16,48   0   0 16,48 1ο Δ.Σ. 
ΒΑΡΔΑΣ 

  

144 ΣΑΡΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 ΗΛΙΑΣ ΠΕ 70 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

            

  

Δ.Σ. Ν. 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

ΧΩΡΙΣ 
ΑΙΤΗΣΗ 
ΤΟΥ 

145 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

            

  

Δ.Σ. Ν. 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

ΧΩΡΙΣ 
ΑΙΤΗΣΗ 
ΤΗΣ 

146 ΜΠΙΚΟΥ ΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60.Ε
ΑΕ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 33,61 ΗΛΙΔΑΣ 4 ΖΑΧΑΡΩ
Σ 

4 33,61  ΓΙΑ 
ΕΙΔ.ΝΗΠ.
ΠΗΝΕΙΟΥ 
ΚΑΙ 
ΕΙΔ.ΝΗΠ.
ΠΥΡΓΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠ.ΠΗΝΕΙΟΥ 

  

147 ΝΤΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70.Ε
ΑΕ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

Όχι 150,27 ΑΝΔΡΑΒΙΔ
ΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

4   0 154,27 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

  

148 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.Ε
ΑΕ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Όχι 48,99 ΠΥΡΓΟΥ 4 ΠΥΡΓΟΥ 4 56,99 ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 3ου 
Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

  

149 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΤΙΑ 

Όχι 48,24 ΠΥΡΓΟΥ 4   0 52,24 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 

  

150 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 42,59   0 ΣΤΥΛΙΔΟ
Σ 

0 42,59 ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ Ν. 
ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

  

151 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 41,47   0   0 41,47 ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 5ου 
Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

  

152 ΜΑΜΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΑ 

Όχι 35,29 ΠΥΡΓΟΥ 4   0 1) 39,29 
ΓΙΑ 
Δ.Σ.ΔΗΜ
ΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ       
2)  35,29 
ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΑ 
Δ.Σ. 

ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 7ου 
Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

  

153 ΤΣΙΟΜΗΤΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 31,43   0   0 31,43 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

  

ΑΔΑ: ΨΤ0Θ46ΝΚΠΔ-Δ15



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                                                                      
1. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς                                                                                                                                     
 (δια των σχολικών μονάδων τους) 
2. Ιστοσελίδα 
3.ΠΥΣΠΕ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΤ0Θ46ΝΚΠΔ-Δ15


		2024-06-03T15:03:59+0300
	Athens




